ﬁ | 46 Ulm - Amstetten - Geislingen

|Sﬁddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-StraBe 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Tel. (07392) 900 70-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de|
24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-wiirttembergische Ferienordnung.

Zwischen Ulm und Amstetten gilt der DING-Verbundtarif.

Weitere Fahrten zwischen Ulm und Jungingen siehe Tabelle 7|

Sonderfahrplan giiltig ab 1.7.2020]

o
FAHRTNUMMER ~ 001 | 003 | 005 | 007 | 009 | 011 | 013 | 015 | 017 | 019 | 021 | 023 | 025 | 027 | 029 | 031 | 033 | 035 | 037
VERKEHRSBESCHRANKUNG S

Ulm ZOB West (Steig D) 04.49| 05.34| 06.09 07.06 09.09| 10.09 12.06| 13.16| 14.09| 15.06| 16.09| 17.09| 18.09| 19.09| 21.46
Ulm Ehinger Tor (Steig 1) 04.50 05.35| 06.10 07.07 09.10 10.10 12.07| 13.17| 14.10| 15.07| 16.10| 17.10| 18.10, 19.10| 21.47
Ulm Steinerne Briicke 04.52| 05.37| 06.12 07.09 09.12 10.12 12.09| 13.19| 14.12| 15.09| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12| 21.49
Ulm Rathaus 04.53| 05.38| 06.13 07.10 09.13| 10.13 12.10| 13.20| 14.13| 15.10| 16.13| 17.13| 18.13| 19.13| 21.50
Ulm Rosengasse 04.56| 05.41| 06.16 07.13 09.16| 10.16 12.13| 13.23| 14.16| 15.13| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 21.53
Ulm Willy-Brandt-Platz (Steig B) 04.58| 05.43| 06.18 07.15 09.18| 10.18 12.15| 13.25| 14.18| 15.15| 16.18| 17.18| 18.18| 19.18| 21.55
Ulm Ostplatz 05.00| 05.45| 06.20 07.17 09.20| 10.20 12.17| 13.27| 14.20| 15.17| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 21.57
Ulm Friedhof 05.02| 05.47| 06.22 07.19 09.22| 10.22 12.19] 13.29| 14.22| 15.19| 16.22| 17.22| 18.22| 19.22| 21.59
Ulm Neuer Friedhof 05.03| 05.48| 06.23 07.20 09.23| 10.23 12.20| 13.30| 14.23| 15.20| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23| 22.00
Jungingen Hérvelsinger Weg 05.04| 05.49| 06.24 07.21 09.24| 10.24 12.21| 13.31| 14.24| 15.21| 16.24| 17.24| 18.24| 19.24| 22.01
Jungingen Franzenhauserweg 05.05| 05.50| 06.25 07.22 09.25| 10.25 12.22| 13.32| 14.25| 15.22| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 22.02
Jungingen Albstra3e 05.06| 05.51| 06.26 07.23 09.26| 10.26 12.23| 13.33| 14.26| 15.23| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26| 22.03
Jungingen Rathaus 05.07| 05.52| 06.27 07.24 09.27| 10.27, 12.24| 13.34| 14.27| 15.24| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27| 22.04
Jungingen Beimerstetter StraBe 05.08| 05.53| 06.28 $ 09.28| 10.28 12.25| 13.35/ 14.28| 15.25 16.28| 17.28| 18.28| 19.28| 22.05
Jungingen Donau-lller-Werkst. § § § 07.26]

Jungingen Mergelgrube (Steig A) 05.09| 05.54| 06.29 07.29 09.29| 10.29 12.26| 13.36| 14.29| 15.26| 16.29| 17.29| 18.29| 19.29| 22.06
Hagen Abzweigung 05.10| 05.55| 06.30 07.30 09.30| 10.30 12.27| 13.37| 14.30| 15.27| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 22.07
Beimerstetten Bahnhofstra3e 05.13| 05.58| 06.33| 06.56| 07.33| 09.33| 10.33 12.30| 13.40| 14.33| 15.30| 16.33| 17.33| 18.33| 19.33| 22.10
Beimerstetten Seeweg 05.15| 06.00| 06.35| 06.58| 07.35| 09.35| 10.35 12.32| 13.42| 14.35| 15.82| 16.35| 17.35| 18.35 19.35| 22.12
Breitingen Abzw. Breitingen 06.03| 06.38| 07.01| 07.38 09.38| 10.38 12.35| 13.45| 14.38| 15.35| 16.38| 17.38] 18.38| 19.38
Westerstetten Abzw.Vorderdenk. 06.05| 06.40| 07.03| 07.40 08.14 09.40| 10.40 12.37| 13.47| 14.40| 15.37| 16.40| 17.40 18.40| 19.40
Westerstetten Kreuz 06.06| 06.41| 07.04| 07.41| 08.15 09.41| 10.41 12.38| 13.48| 14.41| 15.38| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41
Westerstetten Bahnhof 06.07| 06.42| 07.05| 07.42| 08.16 09.42| 10.42 12.39| 13.49| 14.42| 15.39| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42
Halzhausen Am Kiesgraben 06.45| 07.08| 07.45| 08.19 09.45| 10.45 12.42| 13.52| 14.45| 15.42| 16.45| 17.45| 18.45| 19.45
Lonsee Seeblick 06.46| 07.09| 07.46| 08.20 09.46| 10.46 12.43| 13.53| 14.46| 15.43| 16.46| 17.46| 18.46| 19.46
Lonsee Im Mengsel $ 0741 $ | 08.22 08.45 ¢ $ | 12.00| 12.45| 1355 ¢ | 15.45

Lonsee HauptstraBe (Ri. Amstetten) 06.48| 07.13| 07.48 08.48| 09.48| 10.48| 12.03| 12.48| 13.58| 14.48| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48| 19.48
Urspring Abzw. Lonsee 06.52| 07.17| 07.52 08.52| 09.52| 10.52| 12.07| 12.52| 14.02| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52| 19.52
Amstetten Hauptstrae 06.56| 07.21| 07.56 08.56| 09.56| 10.56| 12.11| 12.56| 14.06| 14.56| 15.56| 16.56| 17.56| 18.56| 19.56
Amstetten Bahnhof (Ri. Geislingen) 06.57| 07.22| 07.57 08.57| 09.57| 10.57| 12.12| 12.57| 14.07| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.57
Geislingen AuBere HauptstraBe 07.03| 07.28| 08.03 09.03| 10.03| 11.03| 12.18| 13.03| 14.13| 15.03| 16.03| 17.03| 18.03| 19.03| 20.03
Geislingen Sonne Center 07.05| 07.30| 08.05 09.05| 10.05| 11.05] 12.20| 13.05| 14.15| 15.05| 16.05 17.05/ 18.05/ 19.05| 20.05
Geislingen ZOB 07.07| 07.32| 08.07 09.07| 10.07| 11.07| 12.22| 13.07| 14.17| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07,

&b R4 Geislingen Bahnhof ab 07.17) 07.41| 08.17) 09.18 10.19| 11.18 12.32 13.18| 14.32 15.18 16.19) 17.18| 18.19 19.18 20.19

& R4 Stuttgart Hbf an 07.56] 08.53 08.56| 09.56| 10.59| 11.56] 13.28 13.56| 15.15 15.56| 16.58| 17.56| 18.58 19.56| 20.59
Zeichenerklarung: S nur an Schultagen

o
FAHRTNUMMER 039

Ulm ZOB West (Steig D) 22.46]

Ulm Ehinger Tor (Steig 1) 22.47|

Ulm Steinerne Briicke 22.49

Ulm Rathaus 22.50]

Ulm Rosengasse 22.53|

Ulm Willy-Brandt-Platz (Steig B) 22.55]

Ulm Ostplatz 22.57|

Ulm Friedhof 22.59

Ulm Neuer Friedhof 23.00|

Jungingen Horvelsinger Weg 23.01

Jungingen Franzenhauserweg 23.02]

Jungingen Albstra3e 23.03]

Jungingen Rathaus 23.04

Jungingen Beimerstetter StraBe 23.05]

Jungingen Mergelgrube (Steig A) 23.06

Hagen Abzweigung 23.07|

Beimerstetten BahnhofstraBe 23.10]

Beimerstetten Seeweg 23.12]

Bernstadt Feuerwehrgerdtehaus 23.17]
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ﬁ | 46 Geislingen - Amstetten - Ulm

|Sﬁddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-StraBe 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Tel. (07392) 900 70-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de|
24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-wiirttembergische Ferienordnung.

Zwischen Amstetten und Ulm gilt der DING-Verbundtarif.

Weitere Fahrten zwischen Jungingen und Ulm siehe Tabelle 7|

Sonderfahrplan giiltig ab 1.7.2020]

FAHRTNUMMER 002 | 004 | 006 | 008 [ 010 [ 012 | 014 | 016 | 018 | 020 | 022 | 024 | 026 | 028 | 030 | 032 | 034 | 036 | 038
VERKEHRSBESCHRANKUNG 50 | 05

& R4 Stuttgart Hbf ab 06.01| 07.000 08.01] 09.00, 10.01] 11.00] 12.01] 12.01| 12.40 14.01| 14.52] 16.01| 17.00 18.01] 19.00| 20.01

& R4 Geislingen Bahnhof an 07.01| 07.40 08.40 09.40, 10.40 11.40| 12.40 12.40, 13.26] 14.40| 15.34| 16.40 17.40, 18.40, 19.40| 20.40
Geislingen ZOB 07.11] 07.48| 08.48| 09.48| 10.48| 11.48| 12.48| 12.48| 13.33 14.48| 15.40| 16.48| 17.48| 18.48| 19.48| 20.48
Geislingen Sonne Center 07.13| 07.50| 08.50| 09.50| 10.50| 11.50| 12.50| 12.50| 13.35| 14.50| 15.42| 16.50| 17.50| 18.50| 19.50| 20.50
Geislingen AuBere HauptstraBe 07.15| 07.52| 08.52] 09.52| 10.52| 11.52| 12.52| 12.52| 13.37| 14.52| 15.44| 16.52| 17.52| 18.52] 19.52| 20.52
Amstetten Bahnhof (Ri. Ulm) 07.20| 07.57| 08.57| 09.57| 10.57| 11.57| 12.57| 12.57| 13.42| 14.57| 15.49| 16.57| 17.57| 18.57| 19.57| 20.57

An n HauptstraBe 07.21| 07.58| 08.58] 09.58| 10.58| 11.58| 12.58| 12.58| 13.43 14.58| 15.50| 16.58| 17.58| 18.58| 19.58| 20.58
Urspring Abzw. Lonsee 07.24] 08.01| 09.01] 10.01| 11.01] 12.01| 13.01| 13.01| 13.46| 15.01| 15.53| 17.01| 18.01| 19.01| 20.01| 21.01
Lonsee HauptstraBe (Ri. UIm) 07.28 08.05| 09.05/ 10.05| 11,05 12.05| 13.05| 13.05 13.50 15.05| 15.57| 17.05| 18.05| 19.05| 20.05 21.05
Lonsee Im Mengsel 07.31) 08.08] $ | 10.08) ¢ | 12.08/ 13.08| 13.08| 1353 < | 16.00

Lonsee Seeblick 07.32| 08.09| 09.06 11.06) 12.09| 13.09| 13.09| 13.54| 15.06| 16.01| 17.06| 18.06| 19.06| 20.06| 21.06
Halzhausen Am Kiesgraben 07.33| 08.10| 09.07, 11.07| 12.10| 13.10| 13.10| 13.55| 15.07| 16.02| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07| 21.07
Westerstetten Sagewerk 07.35 09.09 11.09] 12.12] 13.12| 13.12| 13.57| 15.09 16.04| 17.09] 18.09| 19.09| 20.09| 21.09
Waesterstetten Bahnhof 06.26| 07.36 09.10 11.10 12.13| 13.13| 13.13| 13.58| 15.10| 16.05| 17.10| 18.10| 19.10| 20.10| 21.10
Westerstetten Kreuz 06.28| 07.38) 09.12 11.12] 12.15| 13.15| 13.15| 14.00| 15.12| 16.07| 17.12| 18.12| 19.12| 20.12| 21.12
Westerstetten Abzw.Vorderdenk. 06.29| 07.39| 08.14 09.13 11.13 12.16| 13.16| 13.16| 14.01| 15.13] 16.08| 17.13| 18.13| 19.13| 20.13| 21.13
Breitingen Abzw. Breitingen 06.31 07.41 09.15 11.15) 12.18| 13.18| 13.18 14.03| 15.15 16.10] 17.15] 18.15| 19.15| 20.15| 21.15
Beimerstetten Seeweg 05.34| 06.34 07.44 09.18 11.18) 12.21| 13.21| 13.21| 14.06| 15.18| 16.13| 17.18 18.18| 19.18| 20.18| 21.18| 22.12
Beimerstetten BahnhofstraBe 05.35| 06.35| 07.45 09.19 11.19) 12.22| 13.22| 13.22| 14.07| 15.19| 16.14| 17.19| 18.19| 19.19| 20.19| 21.19| ¢
Hagen Abzweigung 05.37| 06.37| 07.47, 09.21 11.21] 12.24| 13.24| 13.24| 14.09| 15.21| 16.16| 17.21]| 18.21| 19.21| 20.21| 21.21| 22.14
Jungingen Mergelgrube (Steig B) 05.38 06.38 07.48 09.22 11.22] 12,25 13.25| 13.25] 14.10| 15.22] 16.17| 17.22| 18.22| 19.22| 20.22| 21.22| 22.15
Jungingen Donau-lller-Werkst. § § § § § § § 13.29 § § 16.21

Jungingen Beimerstetter StraBe 05.39| 06.39| 07.49 09.23 11.23 12.26| 13.26| 13.30| 14.11| 15.23| 16.22| 17.23| 18.23| 19.23| 20.23| 21.23| 22.16
Jungingen Rathaus 05.40| 06.40| 07.50 09.24 11.24) 12.27| 13.27| 13.31| 14.12| 15.24| 16.23| 17.24] 18.24 19.24| 20.24| 21.24| 22.17
Jungingen AlbstraBe 05.41| 06.41| 07.51 09.25 11.25) 12.28| 13.28| 13.32| 14.13| 15.25 16.24| 17.25| 18.25| 19.25| 20.25| 21.25 22.18
Jungingen Franzenhauserweg 05.42| 06.42| 07.52 09.26 11.26) 12.29| 13.29| 13.33| 14.14 15.26| 16.25| 17.26| 18.26| 19.26| 20.26| 21.26| 22.19
Jungingen Horvelsinger Weg 05.43| 06.43| 07.53 09.27 11.27| 12.30| 13.30| 13.34| 14.15| 15.27| 16.26| 17.27| 18.27| 19.27| 20.27| 21.27| 22.20
Ulm Wilhelmsburgkaserne 05.45/ 06.45| 07.55 09.29 11.29) 12.32 13.32 13.36 14.17| 15.29) 16.28 17.29] 18.29| 19.29| 20.29| 21.29| 22.22
Ulm Neuer Friedhof 05.46| 06.46| 07.56 09.30 11.30| 12.33| 13.33| 13.37| 14.18| 15.30| 16.29| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30| 21.30| 22.23
Ulm Friedhof 05.47| 06.47| 07.57, 09.31 11.31| 12.34| 13.34| 13.38 14.19| 15.31| 16.30| 17.31| 18.31| 19.31| 20.31| 21.31| 22.24
Ulm Ostplatz 05.50| 06.50| 08.00| 09.34 11.34| 12.37| 13.37| 13.41| 14.22| 15.34| 16.33| 17.34| 18.34| 19.34| 20.34| 21.34| 22.27
Ulm Willy-Brandt-Platz (Steig A) 05.52| 06.52| 08.02 09.36 11.36| 12.39| 13.39| 13.43| 14.24| 15.36 16.35| 17.36| 18.36| 19.36| 20.36| 21.36| 22.29
Ulm Rathaus 05.55| 06.55| 08.05 09.39 11.39| 12.42| 13.42| 13.46| 14.27| 15.39| 16.38| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 21.39| 22.32
Ulm ZOB West 05.58| 06.58| 08.08 09.42 11.42] 12.45| 13.45| 13.49| 14.30| 15.42] 16.41| 17.42| 18.42| 19.42| 20.42| 21.42| 22.35

Zeichenerklarung: 05 nur freitags 50 nicht freitags
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